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About	Gamlebyen	Dyreklinikk	Gamlebyen	Dyreklinikk	AS,	a	small	animal	clinic	located	near	Oslo	Center	in	the	Old	Oslo	district,	is	at	the	top	of	Schweigaard's	Street.	It	was	established	in	2011	by	veterinarian	Laurence	Barton	and	has	since	grown	to	a	team	of	three	veterinarians	and	three	full-time	assistants.The	clinic	accepts	many	kinds	of	pets:
dogs,	cats,	parrots,	other	birds,	rabbits,	ferrets,	rats,	guinea	pigs,	and	the	like.	Gamlebyen	Dyreklinikk	specializes	in	dental	treatment	for	cats	and	dogs,	and	parrots	get	professional	special	care.	Their	chief	surgeon,	Laurence	Barton,	has	over	24	years	of	experience	in	surgical	procedures	with	different	species.	The	clinic	also	has	a	well-equipped
surgery	hall	with	gas	anesthesia	and	the	latest	monitoring	equipment	to	ensure	safe	and	effective	procedures.	Gamlebyen	Dyreklinikk	is	a	place	that	offers	peace	of	mind	and	warmth	to	most	of	its	visitors.	The	staff	is	responsive,	professional,	and	enthusiastic,	all	of	which	really	does	make	this	an	environment	where	one	feels	that	veterinarians	are
really	listening	to	the	owners	and	working	with	them	as	a	team	to	do	what	is	best	for	the	animal.	Veterinærer	kan	ringe	direkte	til	henvisningskoordinator	på	nummer	94009626	alle	hverdager	klokken	08.00	-16.00.		Dersom	du	ønsker	å	komme	i	kontakt	med	oss	utover	dette	tidspunktet	-	ring	oss	på	21525300.		Hva	bør	en	henvisning	inneholde?
Henvisninger	sendes	på	mail	til	dyresykehus.oslo@anicura.no.		Det	er	viktig	at	følgende	informasjon	sendes	med:	Kontaktinformasjon	på	eier	Relevant	sykehistorie	og	opplysninger	om	dyret.	Relevante	røntgenbilder,	helst	i	DICOM-format	Prøvesvar	om	det	er	gjort	noen	andre	undersøkelser	som	er	aktuelle	for	oss	å	se	CT-	og/eller	MR-bilder	fra	selve
undersøkelsen	i	tillegg	til	rapporten.	Relevante	tannfoto	og	tannrøntgenbilder		Second	opinions	Vi	er	gjerne	behjelpelige	med	second	opinions	vedrørende	pasienter	du	vurderer	å	henvise.	For	at	vi	skal	kunne	hjelpe	deg	på	best	mulig	måte	ønsker	vi	at	du	sender	oss	følgende	i	henvendelsen:		All	relevant	sykehistorie	En	oppsummering	av	kasus,	samt
hva	du	ønsker	tilbakemelding	på	Et	direkte	telefonnummer	og	navn	til	deg	som	ønsker	tilbakemeldingen,	slik	at	vi	raskt	kan	komme	i	kontakt	Ved	kompliserte	kasus	kan	det	forekomme	at	vi	tar	et	honorar	for	tiden	vi	bruker	Konsultasjon	før	operasjon	Vi	ønsker	så	langt	det	lar	seg	gjøre	å	få	alle	kirurgipasienter	inn	til	en	konsultasjon	i	forkant	av	en
eventuell	operasjon.	Dette	gjør	vi	for	å	få	snakket	ordentlig	med	eier	før	et	eventuelt	inngrep,	verifisert	diagnosen	og	gitt	en	prissimulering.	Det	er	ofte	snakk	om	større	inngrep	som	krever	en	forpliktelse	fra	eier	i	etterkant	av	operasjonen	med	tanke	på	stell,	kontroller	og	opptrening.	Det	er	også	viktig	at	forventingene	til	prognose	og	økonomi	er
snakket	om.	Vi	legger	som	regel	til	rette	for	at	alt	kan	gjøres	samme	dag	for	kunder	og	pasienter	som	har	lang	reisevei.	Når	det	gjelder	indremedisinpasienter	etterstreber	vi	å	utrede	pasienten	den	dagen	de	har	time.	Det	er	likevel	ikke	alltid	dette	lar	seg	gjøre,	og	vi	må	dele	opp	utredningen	over	flere	dager.	Akutte	henvisninger	tar	vi	selvfølgelig
imot	fortløpende.	Vennligst	kontakt	oss	per	telefon	ang	akutte	pasienter.	Røntgenbilder	For	å	kunne	benytte	bilder	som	allerede	er	tatt	på	henvisende	klinikk	er	det	viktig	at	vi	får	de	tilsendt	i	god	kvalitet	(DICOM).	Det	er	kun	når	det	er	behov	for	det	at	vi	tar	nye	røntgenbilder.	Den	vanligste	årsaken	til	at	vi	tar	nye	bilder	er	for	å	gjøre	målinger.	Da	må
vi	ha	en	kjent	størrelse	i	bildet	for	å	kunne	måle	riktig.	Noen	ganger	mangler	det	projeksjoner,	og	andre	ganger	ønsker	vi	å	ta	nye	bilder	for	å	se	om	tilstanden	har	endret	seg.	Vi	tar	ikke	nye	bilder	hvis	vi	ikke	trenger	det.	Dette	prøver	vi	å	formidle	til	eier	på	en	ordentlig	måte	slik	at	de	ikke	føler	de	betaler	dobbelt	opp	for	noe.	Hva	gjør	vi	hvis
behandlingsplanen	endres	etter	undersøkelse?	Av	og	til	så	skjer	det	at	veterinæren	her	har	en	annen	oppfattelse	av	diagnosen	og/eller	behandlingen	enn	det	pasienten	er	henvist	for.	I	slike	tilfeller	vil	vi	forsøke	å	ringe	deg	for	å	diskutere	pasienten	sammen	med	deg.	Om	dette	ikke	lar	seg	gjøre	må	vi	fortsette	undersøkelser	og	behandlinger	ut	i	fra	hva
veterinæren	her	mener	er	riktig.	Du	skal	uansett	alltid	være	trygg	på	at	vi	snakker	ordentlig	om	våre	kolleger.	Hvem	tar	kontrollene/oppfølgingen	av	pasienten?	Dette	kan	dere	som	regel	bestemme	selv.	Vi	tar	gjerne	noen	etterkontroller	her	for	å	få	fulgt	opp	og	sett	at	alt	går	bra	med	pasienten,	men	om	dere	ønsker	å	ta	alle	kontrollene	selv	gi	oss
beskjed	om	dette	når	dere	henviser.	Hvis	det	likevel	skulle	skje	at	pasienten	kommer	til	kontroll	til	oss,	gi	oss	beskjed	så	får	vi	rettet	det	opp	med	en	gang.	Tilbakefall	av	sykdommen:	hvis	eier	ringer	oss	på	grunn	av	residiv	av	problemet	pasienten	ble	behandlet	for,	tar	vi	som	regel	imot	kunden	direkte.	Hvis	eier	ringer	direkte	til	oss	for	et	nytt	problem
ber	vi	dem	ta	kontakt	med	sin	faste	veterinær.	Epikriser	Vi	skal	ha	sendt	epikrise	innen	kort	tid	etter	at	pasienten	har	vært	hos	oss.	Dette	gjelder	dog	ikke	konsultasjonen	vi	har	med	pasienten	før	operasjon.	Dere	vil	da	få	epikrisen	tilsendt	etter	operasjonen.	Ved	etterfølgende	kontroller	vil	vi	samle	opp	og	sende	epikrise	når	behandlingen	er
avsluttet/pasienten	er	friskmeldt.	Om	du	har	spørsmål,	ser	at	det	mangler	papirer	eller	liknende	er	du	alltid	velkommen	til	å	ringe	oss	på	vår	henvisningstelefon,	hverdager	8-16	på	94009626	eller	i	våre	åpningstider	på	21525300.	Vår	henvisningsetikette	Det	er	alltid	en	balansegang	med	tanke	på	hvor	mye	vi	skal	gjøre	med	hver	enkelt	pasient	som
blir	henvist	til	oss.	Vi	prøver	å	balansere	dette	så	godt	vi	kan.	Utgangspunktet	vårt	er	for	eksempel	når	en	pasient	blir	henvist	for	et	problem,	utreder	vi	dette	problemet	grundig,	noe	som	vil	kunne	inkludere	for	eksempel	blodprøver.	Hvis	henvisningen	ender	med	en	operasjon	utfører	vi	den	også	her	så	fremt	ikke	du	som	henvisende	veterinær
eksplisitt	har	presisert	at	du	ønsker	å	utføre	dette	selv.	Det	er	viktig	at	du	som	henvisende	veterinær	er	tydelig	på	dine	ønsker	da	alle	har	forskjellige	behov	og	ønsker	om	hva	og	hvordan	ting	skal	gjøres.	Vi	følger	vår	interne	rutine	så	fremt	du	ikke	har	informert	oss	om	spesifikke	ønsker.	All	tilbakemelding	mottas	med	takk!				På	AniCura	Dyresykehus
Oslo	jobber	en	rekke	dedikerte	mennesker	med	stor	arbeidsstolthet	og	mye	kunnskap.	Vi	har	diplomater,	smådyrspesialister,	øyelyser,	hudspesialist	og	en	rekke	høyt	spesialiserte	dyrepleiere.	Alle	jobber	sammen	for	å	gi	deg	og	ditt	dyr	best	mulig	behandling.		Dette	er	en	liste	over	priser	på	besøk	hos	spesialister,	samt	enklere	behandlinger	og
tjenester	hos	oss.	For	mer	kompliserte	utredninger,	behandlinger	og	operasjoner	er	det	ikke	alltid	lett	å	gi	en	fast	pris	på	forhånd,	men	vi	vil	alltid	holde	en	åpen,	løpende	dialog	med	deg	så	du	har	kontroll	og	oversikt	over	pris	til	en	hver	tid.	15-minutters	gratis	tannsjekk	–	bestill	time	i	dag.	Link.SkipLink.ToMainContent	Oslo	Dyreklinikk	åpnet	på
Ensjø	i	1986.	Siden	den	gang	har	vi	vokst	jevnt	og	trutt,	til	dagens	Evidensia	Oslo	Dyresykehus.	Marie	Innerå	er	spesialist	innen	dermatologi	-	hudsykdommer	hos	hund	og	katt.	Hun	er	en	av	spesialistene	som	jobber	ved	Evidensia	Oslo	Dyresyekhus.	Evidensia	Oslo	Dyresykehus	er	godkjent	som	utdannelses-sted	for	spesialistkandidater.	Åpningstider
ved	Evidensia	Oslo	Dyresykehus	Vi	har	akuttvakt	med	veterinær	til	stede	hele	døgnet.		Vi	er	et	døgnbemannet	dyresykehus	med	veterinær	og	dyrepleier	alltid	tilstede	for	å	ta	i	mot	akutte	skader	og	sykdom.	Ved	akutte	henvendelser	ber	vi	deg	ta	kontakt	pr	telefon	på	22	68	35	00.	Evidensia	Oslo	Dyresykehus	er	ISO-sertifisert			Vi	er	stolte	av	å	kunne
meddele	at	klinikken	vår	er	ISO-sertifisert.	Dette	er	et	kvalitetsstempel	som	setter	strenge	krav	til	hvordan	vi	jobber.	Hovedmålene	med	sertifiseringen	er	å	sikre	økt	kvalitet	og	effektivitet,	samt	frigjøre	mer	tid	til	behandling	av	dyr.	ISO-sertifiseringen	erstatter	den	tidligere	sertifiseringsordningen	til	Den	Norske	Veterinærforening.	Les	mer	om	ISO-
sertifiseringen	Online	booking	-	bestill	behandlinger	når	det	passer	for	deg	For	en	rekke	av	våre	standard	behandlinger	har	vi	timebestilling	direkte	via	online	booking.	Finn	den	tiden	som	passer	best	for	deg,	når	og	hvor	du	vil!	For	utredninger,	konsultasjoner	med	spesialister,	kirurgi,	tannbehandling,	røntgenundersøkelser	og	lignende	ønsker	vi	at
det	bestilles	time	per	telefon	eller	e-post.		Bestill	time	Har	du	blitt	henvist	til	oss?	Om	ditt	dyr	har	fått	en	henvisning	til	oss	av	din	lokale	veterinær	har	du	sikkert	mange	spørsmål	i	forkant	av	ditt	besøk.	Vi	har	forsøkt	å	samle	all	nyttig	informasjon	på	denne	siden.	Informasjon	for	henviste	kunder			Velkommen	til	oss	i	Ensjøveien	14	i	Oslo	med	ditt
viktige	familiemedlem	❣		I	kartet	under	finner	du	veien	til	vårt	dyresykehus.		Du	finner	priser	på	de	vanligste	behandlingene	hos	oss.	Vi	har	listet	opp	litt	praktisk	informasjon	før	du	kommer	med	ditt	kjæledyr	til	oss.	Undersøkelser	viser	at	ved	2	års	alder	har	70%	av	hundene	problemer	i	munnhulen,	og	ved	tre	års	alder	har	hele	85%	problemer.
Dessverre	er	det	slik	at	alt	for	mange	venter	for	lenge	før	de	søker	hjelp	for	problemer	i	munnhulen	til	dyret.	Problemene	kan	også	være	svært	vanskelige	å	oppdage,	og	dyret	kan	ha	opplevd	smerte	over	lenger	tid.	Ved	å	tilby	gratis	tannsjekk	håper	vi	at	flere	eiere	mer	jevnlig	får	sjekket	dyrets	tenner,	og	dermed	unngår	at	påbegynnende	problemer
utvikler	seg.	Tannsjekken	varer	i	ca.15	minutter.	Vi	sees	på	klinikken!	Det	skjer	store	forandringer	med	valpen	det	første	året.	I	løpet	av	noen	måneder	vokser	og	utvikler	den	seg	så	raskt	at	du	nesten	ser	forandring	fra	dag	til	dag.	Hele	familien	går	inn	i	en	spennende	og	krevende	tid,	og	alle	må	tilpasse	seg.	Grunnlaget	for	mange	lykkelige	år	legges
nå,	og	det	er	viktig	at	en	del	ting	vies	spesiell	oppmerksomhet:	Sosialisering	Sykdomsforebygging	Hos	Evidensia	ønsker	vi	å	bistå	dere	i	denne	viktige	perioden	med	veiledning	og	gode	råd.	Derfor	gir	vi	også	alle	som	kommer	inn	for	en	12	ukers	vaksine	hos	oss,	15	minutter	ekstra	tid	med	veterinæren	slik	at	dere	kan	stille	spørsmål	om	alt	dere	lurer
på!	Sunn	vekt	forebygger	sykdom.	Kom	innom	oss	for	å	sjekke	om	din	hund	har	den	ideelle	vekten.	Purina	Pro	Plan	Expert	Care	Nutrition	er	et	vedlikeholdsfôr	som	KUN	selges	hos	din	lokale	Evidensia	dyreklinikk.	Komplett	balansert	fôr	til	hund	og	katt	Passer	til	alle	faser	av	livet	Du	får	alltid	hver	7.	sekk	gratis	Har	hunden	eller	katten	din	et	spesielt
behov	har	vi	også	Purina	Pro	Plan	Veterinary	Diets	i	vårt	sortiment	med	samme	fordeler	som	vedlikeholdsfôret.	*Gjelder	ved	kjøp	av	minimum	3	kg	Regelmessig	kloklipp	er	viktig	for	å	bevare	trivsel	og	sunne	poter.	For	lange	klør	kan	føre	til	smerte	og	ubehag	ved	aktivitet,	og	det	gir	økt	risiko	for	kloskader.	Det	er	individuelt	hvor	ofte	det	er	nødvendig
å	klippe	klør,	det	avhenger	av	kvaliteten	på	klørne,	aktivitetsnivå	og	hva	slags	underlag	hunden	vanligvis	går	på.	De	fleste	hunder	har	behov	for	å	klippe	klørne	ca.	hver	4	uke.	Vi	har	klippekort	for	kloklipp	–	hver	5.	klipp	er	gratis.	Spør	oss	om	klippekort	når	du	er	innom	klinikken!	Meld	deg	på	vårt	nyhetsbrev	og	få	tips	og	triks	til	hverdagen	med	ditt
kjæledyr,	invitasjoner	til	arrangementer,	gode	tilbud	og	viktig	informasjon	om	hva	som	rører	seg	i	dyreverden.	Basert	på	vurderinger	fra	Google	Våre	medarbeidere	Når	du	har	fått	en	henvisning	til	undersøkelse	eller	operasjon	vil	vår	henvisningskoordiator	ringe	deg	for	å	avtale	tid.	Dersom	du	savner	henvendelse	fra	oss	er	du	selvfølgelig	velkommen
til	å	ringe	oss	eller	sende	en	epost.	For	indremedisinske	undersøkelser	etterstreber	vi	å	utføre	nødvendige	undersøkelser	av	pasienten	den	dagen	dere	har	time.	Det	er	likevel	ikke	alltid	dette	er	mulig,	og	vi	må	i	noen	tilfeller	dele	opp	utredningen	over	flere	dager.	Det	er	ønskelig	å	få	alle	kirurgipasienter	inn	til	en	konsultasjon	i	forkant	av	en	eventuell
operasjon.	Dette	gjør	vi	for	å	få	snakket	ordentlig	med	deg	før	et	eventuelt	inngrep,	verifisere	diagnosen	fra	din	henvisende	veterinær	og	gi	deg	en	prissimulering.	Ved	større	inngrep	kreves	det	ofte	en	forpliktelse	fra	deg	som	eier	i	etterkant	av	operasjonen	med	tanke	på	stell,	kontroller	og	opptrening.	Det	er	også	viktig	at	forventingene	til	prognose
og	økonomi	er	snakket	om.	Etter	større	operasjoner	ønsker	vi	å	beholde	pasienten	til	dagen	etter.	Dette	er	for	å	kunne	følge	opp	pasienten	på	best	mulig	måte	med	smertelindring	og	overvåkning	gjennom	det	første	døgnet	etter	operasjonen.	Gamlebyen	Dyreklinikk	er	en	velutstyrt	og	personlig	veterinærklinikk	i	Oslo	sentrum.	Vi	tar	imot	hunder,
katter,	papegøyer,	kaniner,	ilder	og	andre	kjæledyr.	Vi	tilbyr	et	bredt	utvalg	av	tjenester.	Vaksiner,	tannrens,	røntgenundersøkelser,	ultralydundersøkelser,	indremedisinske	utredninger,	kirurgiske	inngrep	og	mye	mer.	Vi	tar	imot	henvisninger	fra	andre	veterinærer	til	syke	papegøyer	og	avansert	tannbehandling.	Les	mer	om	klinikken	Vi	satser	tungt
på	etterutdanning	og	kursing	av	våre	ansatte	og	utviklingsmulighetene	er	gode.Se	våre	ledige	stillingerEMPET	er	i	dag	en	ledende	tilbyder	av	veterinærtjenester,	og	driver	34	dyreklinikker	med	over	400	ansatte.Finn	klinikk	Utrolig	hyggelige	og	profesjonelle	veterinærer,	ærlige,	snille	og	vil	det	beste	for	dyret.	Så	glad	for	att	jeg	endelig	funnet	en
veterinær	som	ær	så	bra,	ligger	centralt	og	har	bra	pris.	Men	fremst	av	alt,	som	virkelig	bryr	seg	om	dyret	ditt.


